



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	986 420 010
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HÆHRE ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse:	Tangen 3370 VIKERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Gudmund Roen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	2 553 836 000	2 699 463 000
Annen driftsinntekt	1, 4	33 406 000	16 102 000
Sum inntekter		2 587 242 000	2 715 565 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		901 395 000	1 073 058 000
Fellesutgifter	2, 3		
Materialkostnad	2, 3	283 823 000	283 165 000
Lønnskostnad	5, 6	677 315 000	668 303 000
Avskrivning av driftsmidler	7	3 471 000	1 287 000
Annen driftskostnad	2, 6	689 039 000	700 418 000
Sum kostnader		2 555 043 000	2 726 231 000
Driftsresultat		32 200 000	-10 666 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2, 8	1 147 000	1 052 000
Annen finansinntekt	8	23 861 000	33 362 000
Sum finansinntekter		25 008 000	34 414 000
Annen rentekostnad	2, 8, 9	6 440 000	2 109 000
Annen finanskostnad	8	52 000	894 000
Sum finanskostnader		6 492 000	3 003 000
Netto finans		18 516 000	31 411 000
Ordinært resultat før skattekostnad		50 715 000	20 745 000
Skattekostnad på resultat	10	6 163 000	-2 027 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		44 552 000	22 771 000
Årsresultat		44 552 000	22 771 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		44 552 000	22 771 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		44 552 000	22 771 000
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			2 569 000
Konsernbidrag			-19 909 000
Avgitt konsernbidrag		63 500 000	
Avsatt til annen egenkapital	11		40 112 000
Overført fra annen egenkapital		-18 948 000	
Sum overføringer og disponeringer		44 552 000	22 771 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	64 964 000	71 127 000
Sum immaterielle eiendeler		64 964 000	71 127 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7	580 000	833 000
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	7 639 000	8 452 000
Sum varige driftsmidler		8 219 000	9 284 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	8 776 000	5 000 000
Lån til foretak i samme konsern		50 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	4	41 285 000	646 000
Andre langsiktige fordringer		13 071 000	18 230 000
Sum finansielle anleggsmidler		63 182 000	23 876 000
Sum anleggsmidler		136 365 000	104 287 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	12	6 923 000	10 255 000
Sum varer		6 923 000	10 255 000
Fordringer			
Kundefordringer	3, 13, 14	711 402 000	914 599 000
Andre kortsiktige fordringer	13, 14	49 050 000	92 380 000
Konsernfordringer	13, 14		
Sum fordringer		760 453 000	1 006 980 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	230 030 000	24 982 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		230 030 000	24 982 000
Sum omløpsmidler		997 405 000	1 042 216 000
SUM EIENDELER		1 133 771 000	1 146 504 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 15	151 862 000	151 361 000
Overkurs	11	114 507 000	107 771 000
Annen innskutt egenkapital	11	22 024 000	22 024 000
Sum innskutt egenkapital		288 393 000	281 156 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	13 987 000	32 935 000
Sum opptjent egenkapital		13 987 000	32 935 000

Sum egenkapital

302 380 000 **314 091 000**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	14	39 393 000	50 775 000
Sum annen langsiktig gjeld		39 393 000	50 775 000

Sum langsiktig gjeld

39 393 000 **50 775 000**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner			30 630 000
Leverandørgjeld	14	392 886 000	325 917 000
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter	16	53 334 000	49 931 000
Utbytte	14		
Kortsiktig konserngjeld	14		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen kortsiktig gjeld	3, 14, 16	345 777 000	375 159 000
Sum kortsiktig gjeld		791 997 000	781 638 000
Sum gjeld		831 390 000	832 413 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 133 771 000	1 146 504 000



Hæhre Entreprenør AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet består av entreprenørtjenester på større prosjekter innen vei, bane og infrastruktur, samt oppdrag innenfor sprengning, tunnelbygging, grunnarbeider, betongarbeider, masseforflytning og sprengning i pukkverk.

Selskapets geografiske nedslagsfelt er hele landet, og selskapet har kontorer i Vikersund i Modum kommune, på Billingstad i Asker kommune og i Bergen.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2022 er avlagt under denne forutsetningen. Til grunn for antagelsen ligger også resultatprognosen for 2023, og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling. Med støtte fra et solid morselskap anses selskapets likviditet og egenkapital for å være tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale

I henhold til gjeldende lover og regler, fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant de ansatte. I 2022 har totalt sykefravær vært 4,1%. Sykefraværet er redusert sammenlignet med fjoråret, der tilsvarende tall var 5,8% for selskapet. Årsaken til reduksjonen er relatert til en mer stabil situasjon rundt COVID-19 gjennom året i Norge.

Det er i løpet av 2022 registrert fem personskader med fravær i selskapet. Fire av disse personskadene var relatert til underentreprenører mens den siste var relatert til egne ansatte på eget prosjekt. Selskapet har som målsetning å gjennomføre alle prosjekter uten personskader, og har gjennom flere år utmerket seg med lave skadetall sammenliknet med gjennomsnittet i bransjen.

Regelmessig gjennomføres det vernerunder på prosjektene i henhold til internkontrollsystemet. Sikkerhet og arbeidsmiljø ivaretas ved at sikkerhets- og arbeidsspørsmål gjennomgås av arbeidstakere og ledelse i nært samarbeid. Bedriften er tilknyttet bedriftshelsetjenesten hvor alle arbeidstakere er innmeldt. Selskapet og konsernet som helhet jobber kontinuerlig med å videreutvikle arbeidet innen HMS/KS ved å ha fokus på kvalitet og sikkerhet i arbeidet vi utfører på vegne av våre kunder og oppdragsgivere.

Det ble i 2021 igangsatt et langsiktig sikkerhetskulturprogram, for å styrke den interne sikkerhetskulturen. Sikkerhetskulturprogrammet skal gå over flere år, og gjennomføres i samarbeid med de andre datterselskapene i HI Entreprenør AS.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak til forbedringer.

Ved utgangen av fjerde kvartal var det 19 permitterte medarbeidere i selskapet. Dette er både ansatte bosatt i Norge og i utlandet.



Likestilling og diskriminering

Ved årsskiftet hadde selskapet 777 ansatte, hvorav 52 kvinner (7%). Alle medlemmene i styret er menn.

Kvinner utgjør en større andel blant funksjonærene enn det gjør blant fagarbeidene. Selskapet har satt mål på å øke kvinneandelen totalt, og et delmål innenfor dette er at kvinner skal utgjøre 40 % av sommerstudentene og lærlingene våre innen utgangen av 2024. Det har vært en positiv utvikling i andelen kvinnelige sommerstudenter, som i 2022 var på omtrent 30 %, og dette tilskrives større oppmerksomhet om å rekruttere flere kvinner. En økning av kvinneandelen totalt vil påvirke dette området også positivt i årene fremover. Selskapet har fokus på internrekruttering og lederutvikling, som skal bidra til økt mangfold og sikre at vi beholder kvinner i selskapet.

Andelen deltidsansatte i selskapet er svært lav. Ansatte i deltidsstillinger er gjort for å tilpasse et redusert behov for full stilling i virksomheten, herunder ønske og behov fra arbeidstaker som følge av helsemessige eller omsorgsrelaterte årsaker. Selskapet har ingen ansatte som jobber ufrivillig deltid.

Alle medarbeidere i selskapet skal ha rett og mulighet til å utfolde sine evner uavhengig av kjønn, livssyn, etnisitet, seksuell orientering, funksjonshemming, graviditet og permisjon. Det skal være et inkluderende arbeidsmiljø hvor respekt for hver enkelt medarbeider står i fokus. Ansatte skal vurderes på bakgrunn av sin kompetanse.

Mangfold og likestilling er et bredt tema og selskapet erkjenner at det er et betydelig arbeid for å øke kvinneandelen i virksomheten. Ettersom dette er en bransjemessig utfordring, har selskapet valgt å prioritere vårt arbeid for å få flere kvinner til bransjen, samt iverksette tiltak mot kartlagte risikoområder for diskriminering. Et av selskapets mål er å rekruttere flere kvinner, både som fagarbeidere, men også i ledende stillinger på alle nivåer.

Selskapet har som forutsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Lønns- og karrieremessig er kvinner og menn, ved ellers like forhold, likestilt. Kartlegging av lønn indikerer at det ikke er systematiske forskjeller som følge av diskriminering av kjønn, men at de lønnsforskjellene som fremkommer er knyttet opp mot ansiennitet, erfaring, kompetansenivå, roller og ansvarsområder.

Virksomheten har nulltoleranse for diskriminering og trakassering, uavhengig om dette gjelder våre medarbeidere eller samarbeidspartnere. Vi har etablerte varslingsrutiner og retningslinjer for å avdekke og følge opp kritikkverdige forhold. Det har i løpet av året vært ett varsel knyttet til dette. Denne saken er behandlet og lukket.

For mer informasjon henvises det til selskapets rapport om mangfold og likestilling som er tilgjengelig på vår nettside (akh.no).

Miljørapportering

Selskapet har, på lik linje med andre aktører i bransjen, en stor klimapåvirkning som følge av virksomheten. Spesielt gjelder dette aspekter som utslipp av klimagasser og bruk av areal til infrastrukturformål. Vi ser at de store statlige byggherrene vektlegger miljøhensyn i mye større grad enn tidligere og det er sannsynlig at det i årene fremover vil komme nye/spissere krav som vil påvirke driften til selskapet. Vi jobber nå aktivt med å styrke kompetansen innen miljø for å møte fremtidige krav og å kartlegge hvilke løsninger som er tilgjengelig i markedet.

Det jobbes kontinuerlig med å forbedre motorteknologien i anleggsmaskiner. Selskapet følger utviklingen og skal proaktivt tilpasse virksomheten for økt miljøkvalitet og bærekraft fremover, i tett samarbeid med kunder og samarbeidspartnere. Et av tiltakene for å redusere klimagassutslipp er gjennom valg av utslippsfrie maskiner eller maskiner med lave klimagassutslipp. I 2021 fikk konsernet levert en rekke nye både el- og fossildrevne maskiner, hvor alle fossildrevne også kan gå på biodrivstoff.



Avfallshåndtering er sentralt i prosjektene og det rapporteres månedsvis på avfall og sorteringsgrad. Fra 2022 vil vi i tillegg ha fokus på avfallsminimering. Vi vil gjøre tiltak for å redusere avfallet på anleggene ved både å få mindre materialmengde eller emballasje inn på anlegget, og finne andre løsninger for ressurser som ikke trenger å bli til avfall. For øvrig arbeider man kontinuerlig med medarbeiderne i alle ledd for å skape positive holdninger med hensyn til avfallsproblematikk og ressursgjenvinning.

Det pågår et arbeid med å bygge opp en prosjektportefølje med bærekraftsertifisering BREAM Infrastructure. Vårt første sertifiserte prosjekt ble gjennomført i mai 2022, E18 Rugtvedt – Dørdal og fikk karakteren «Excellent», noe vi er godt fornøyd med. Selskapet er i prosess med å sertifisere ytterligere fire prosjekter.

Selskapet har sterkt fokus på å ivareta miljøoppfølging for alle prosjekter. På prosjektene etableres det egne miljøoppfølgingsprogram (MOP). Selskapet er også ISO sertifisert etter ISO 14001, ISO 9001, ISO 45001, ISO 37001 og ISO 39001 (Styringssystemer for hhv Miljø, Kvalitet, Arbeidsmiljø, Antikorrupsjon og Trafikksikkerhet).

For mer informasjon rundt dette henvises det til selskapet bærekraftsrapport som er tilgjengelig på våre nettsider (akh.no).

Fremtidig utvikling

Styret registrerer at markedet for selskapets virksomhet fortsatt er i god vekst. De strategiske offentlige utviklingsplanene innenfor vei og samferdsel gjør at selskapet forventer økt aktivitet i de følgende årene. Selskapet ser for seg å fortsatt konkurrere om store og kompliserte kontrakter.

Året har vært preget av høy prisvekst og usikkerhet rundt leveranse av varer på grunn av både COVID-19 og krigen i Ukraina. Situasjonen rundt COVID-19 har stabilisert seg gjennom året i Norge, men internasjonalt er det fremdeles en utfordrende situasjon i enkelte land. Krigen i Ukraina pågår fremdeles og partene ser ikke ut til å være nær en løsning. Begge disse forholdene kan være med å påvirke tilgjengeligheten for varer og bidrar til usikkerhet rundt et fremtidig prisnivå. Prisveksten er per nå avtagende, men dette vil fremdeles kunne ha en effekt på virksomheten og påvirke selskapets fremtidige omsetning og lønnsomhet.

Det jobbes nå med å formulere bedre og mer fremtidsrettede miljømål og -tiltak for selskapet. Vi ser at hvis vi ønsker tilgang til de store infrastrukturprosjektene i fremtiden må vi kunne levere på miljøvennlige løsninger. Stortingsmelding 13 (2020-2021) «Klimaplan for 2021-2030» setter politiske mål for sektoren om en reduksjon i klimagassutslipp på 50% innen 2030. I praksis betyr dette at det vil bli hard konkurranse om å finne de beste løsningene på miljø og klima i fremtidige prosjekter og at de som er best på dette vil få et konkurransefortrinn.

Selskapet har som intensjon å videreføre en stor grad av egenproduksjon. Selskapet arbeider kontinuerlig med å styrke den faglige kompetansen innen ledelse, planlegging, kontrakt, økonomi, helse, miljø og sikkerhet samt kvaliteten i arbeidet vi utfører. Et av tiltakene her er å tilby muligheten til å ta fagbrev som praksiskandidat.

Budsjetter og inngåtte kontrakter gjør at styret ser positivt på fremtidig inntjening. Maskinparken i konsernet og en kunnskapsrik arbeidsstab er godt rustet for effektiv drift i 2023 og fremover.

Forskning og utvikling

Selskapet arbeider med å forbedre arbeidsmetoder, men har utover dette ikke utført noen form for forskning og utvikling i 2022. Kostnader til dette dekkes løpende over driften.



Finansiell risiko

Selskapet er primært eksponert for finansiell risiko knyttet til kundefordringer. Den finansielle risikoen er av kreditt-, likviditets- og markedsmessig karakter. Målsettingen er å avdempe denne i størst mulig grad.

Selskapet er et datterselskap av Infra Group AS og inngår i en felles konsernkontoordning.

Markedsrisiko

Tilgangen på store samferdselsprosjekter vurderes som meget god og ut ifra dette perspektiv anses markedsrisikoen som lav.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det i hovedsak inngås kontrakter med offentlige oppdragsgivere.

Selskapet har gjennom flere år hatt uvesentlige tap på kundefordringer. Det er prosedyrer for kredittvurdering, rettidig fakturering, garantistillelse og aktiv oppfølging av utestående fordringer.

Likviditetsrisiko

Virksomheten følger aktivt opp sin likviditetsstyring gjennom budsjetter og prognoser. Finansieringsbehovet til selskapet er dekket gjennom drift og konsernkontoordningen til Infra Group AS.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Twister

Selskapets virksomhet er eksponert for ordinære tvister i forbindelse med sluttoppgjør ved entrepris kontrakter og garantiarbeider i den forbindelse.

I tvistesaken med Smisto Kraft AS inngikk partene i oktober 2022 et forlik og en minnelig løsning som begge parter var tilfredse med. Tvisten omhandlet oppgjør i forbindelse med utbygging av kraftverkene i Rødøy og Lurøy i Nordland.

Selskapet har ingen vesentlige pågående tvistesaker ved årsslutt.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet er et datterselskap av Infra Group AS og inngår med det i styre- og ledelsesforsikring til konsernet. Forsikringen gjelder for personer som innehar styreverv, samt personer som i kraft av sin stilling pådrar seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker nåværende, tidligere og fremtidige personer i roller nevnt over, med et erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Hæhre Entreprenør AS avlegger selskapsregnskap i tråd med NGAAP (norske regnskapsregler).



Selskapet har produksjonsmessig hatt et meget positivt år. Dette til tross for utfordringene rundt COVID-19 og ringvirkningene av krigen i Ukraina. Inntil situasjonen rundt COVID-19 hadde stabilisert seg i Norge ble det lagt ned en stor innsats rundt preventive tiltak som har gjort at prosjektet ikke i vesentlig grad har vært direkte påvirket av COVID-19.

Krigen i Ukraina har medført prisøkninger og utfordringer rundt leveranse av enkelte varer. De fleste kontrakter prisreguleres i henhold til relevante indekser. Disse indeksene skal fange opp prisutviklingen på de innsatsfaktorer som leveransen omfatter. Prisregulering gjennom indeksjustering vil over tid kompensere for prisøkning. Det har også vært noe utfordringer knyttet til leveranse av varer, men gjennom god planlegging i prosjektene har ikke dette påvirket selskapet i vesentlig grad.

Prosjektporteføljen er meget solid og igangværende prosjekter leverer god produksjon til tross for de utfordringer som er beskrevet. Man går ut av året med en konservativ inntektsføring i alle prosjekter.

I september 2022 kjøpte selskapet 100% av aksjene i Norsk Pukkservice AS fra Åsland Pukk AS. Virksomheten Norsk Pukkservice AS driver med salg av sprengstein og alle typer knuste masser.

Omsetningen i selskapet viser en nedgang fra MNOK 2 715,6 i 2021 til MNOK 2 587,2 i 2022. Årsresultatet i selskapet viser en økning fra MNOK 22,8 i 2021 til MNOK 44,5 i 2022. Økningen i resultatet er hovedsakelig knyttet til høyere lønnsomhet i prosjektene. Når det gjelder nedgangen i omsetning så har selskapet underliggende en økning dersom man hadde tatt med selskapets andel av omsetningen fra AF Hæhre & Isachsen ANS, et prosjekt som utføres som et arbeidsfellesskap med Isachsen Anlegg AS.

I 2022 er kontantstrømmen fra driften på MNOK 193,4, mot et driftsresultat på MNOK 32,2. Hovedforklaringen på disse forskjellene er at kundefordringer og beholdninger er redusert i 2022 sammenlignet med utgangen av 2021. For øvrig gir kontantstrømoppstillingen et godt bilde av kontantstrømeffektene for 2022.

Likviditetsbeholdningen i selskapet var MNOK 230,0 pr 31.12.2022 mot MNOK 25,0 pr 31.12.2021.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2022 95 % av samlet gjeld, sammenlignet med 94% pr 31.12.2021. Selskapets finansielle stilling anses å være tilfredsstillende.

Totalkapitalen i selskapet var pr 31.12.2022 MNOK 1.133,8, sammenlignet med MNOK 1.146,5 pr 31.12.2021.

Egenkapitalen i selskapet var MNOK 302,4 (26,7%) pr. 31.12.2022, sammenlignet med MNOK 314,1 (27,4%) pr. 31.12.2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår ovenfor selskapets generalforsamling følgende disponering av årets overskudd:

Avsatt konsernbidrag	MNOK 63,5
Overført fra annen egenkapital	MNOK 19,0
Årets overskudd	MNOK 44,5

Billingsstad, 21. februar 2023
I styret for Hæhre Entreprenør AS

Albert Kristian Hæhre
Styremedlem

Anders Høiback
Styrets leder

Lars Christian Skjelvan
Styremedlem

Gudmund Roen
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gudmund Roen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-319898

IP: 178.250.xxx.xxx

2023-02-21 07:02:53 UTC



Anders Høiback

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-344624

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-02-21 07:13:55 UTC



Albert Kristian Hæhre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-365886

IP: 185.166.xxx.xxx

2023-02-21 14:35:27 UTC



Lars Christian Klüwer Skjelvan

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-524425

IP: 65.240.xxx.xxx

2023-02-21 19:14:27 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 500NB-KUMECO-06iIX-AH5P0-088WT-8HC4Z

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2022

Hæhre Entreprenør AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo DokumentID: SSINS-1NHSG-ZXWEO-PCF5V-F2SAW-G7ICL

Org. nr. : 986 420 010

**Resultatregnskap****Hæhre Entreprenør AS**

(NOK i 1000)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2, 3	2 553 836	2 699 463
Annen driftsinntekt	1, 4	33 406	16 102
Sum driftsinntekter		2 587 242	2 715 565
Underentreprenører		901 395	1 073 058
Materialkostnad	2, 3	283 823	283 165
Lønnskostnad	5, 6	677 315	668 303
Annen driftskostnad	2, 6	689 039	700 418
Avskrivning av driftsmidler	7	3 471	1 287
Sum driftskostnader		2 555 043	2 726 231
Driftsresultat		32 200	-10 666
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2, 8	1 147	1 052
Annen finansinntekt	8	23 861	33 362
Annen rentekostnad	2, 8, 9	6 440	2 109
Annen finanskostnad	8	52	894
Resultat av finansposter		18 516	31 411
Resultat før skattekostnad		50 715	20 745
Skattekostnad på resultat	10	6 163	-2 027
Årsresultat		44 552	22 771
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	2 569
Mottatt konsernbidrag		0	19 909
Avsatt konsernbidrag		63 500	0
Avsatt til annen egenkapital	11	0	40 112
Overført fra annen egenkapital		18 948	0
Sum overføringer		44 552	22 771

Penneo Dokumentnøkkel: SSINS-TNHSG-ZXWEO-PCFSY-FZSAW-G7ICL



Balanse

Hæhre Entreprenør AS

(NOK i 1000)

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	64 964	71 127
Sum immaterielle eiendeler		64 964	71 127
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	580	833
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	7 639	8 452
Sum varige driftsmidler		8 219	9 284
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	8 776	5 000
Lån til foretak i samme konsern		50	0
Investeringer i tilknyttet selskap	4	41 285	646
Andre langsiktige fordringer		13 071	18 230
Sum finansielle anleggsmidler		63 182	23 876
Sum anleggsmidler		136 365	104 287
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	12	6 923	10 255
Sum varer		6 923	10 255
Fordringer			
Kundefordringer	3, 13, 14	711 402	914 599
Andre kortsiktige fordringer	13, 14	49 050	92 380
Sum fordringer		760 453	1 006 980
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	230 030	24 982
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		230 030	24 982
Sum omløpsmidler		997 405	1 042 216
Sum eiendeler		1 133 771	1 146 504

Penneo Dokumentnr: SSINS-1NHSG-ZXWEO-PCFSV-FZSAW-G7ICL



Balanse

Hæhre Entreprenør AS

(NOK i 1000)

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 15	151 862	151 361
Overkurs	11	114 507	107 771
Annen innskutt egenkapital	11	22 024	22 024
Sum innskutt egenkapital		288 393	281 156
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	13 987	32 935
Sum opptjent egenkapital		13 987	32 935
Sum egenkapital		302 380	314 091
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	14	39 393	50 775
Sum annen langsiktig gjeld		39 393	50 775
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	30 630
Leverandørgjeld	14	392 886	325 917
Skyldig offentlige avgifter	16	53 334	49 931
Annen kortsiktig gjeld	3, 14, 16	345 777	375 159
Sum kortsiktig gjeld		791 997	781 638
Sum gjeld		831 390	832 413
Sum egenkapital og gjeld		1 133 771	1 146 504

Billingsstad , 21.02.2023
Styret i Hæhre Entreprenør AS

Albert Kristian Hæhre
styremedlem

Lars Christian Klüwer Skjelvan
styremedlem

Anders Høiback
styreleder

Gudmund Røen
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Hæhre Entreprenør AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	50 715	20 745
Resultatandel i tilknyttet selskap	-33 401	-5 179
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	-5	-10 636
Tap/ gevinst ved salg av aksjer	-323	-11 368
Ordinære avskrivninger	3 471	1 287
Inntektsført utbytte	-23 500	0
Endring i varelager	3 332	8 300
Endring i kundefordringer	203 197	-87 460
Endring i leverandørgjeld	66 969	-179 618
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-77 014	-194 381
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	193 441	-458 310
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	310	18 289
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 711	-7 664
Innbetalinger ved salg av aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap	0	16 861
Utbetalinger ved kjøp av datterselskap	-3 776	0
Endring investering i tilknyttet selskap	-7 237	0
Innbetaling ved endring i rentebærende fordring	18 206	118
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	4 792	27 604
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i langsiktig gjeld	11 381	50 775
Netto endring i kassekreditt	-30 630	30 638
Netto endring lån foretak i samme konsern	6 211	0
Utbetalinger av utbytte	-2 569	0
Netto innbetalinger av konsernbidrag	22 422	39 818
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 815	121 231
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	205 048	-309 475
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	24 982	333 198
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. 1.1. K. Hjelmeland AS	0	1 259
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	230 030	24 982

Penneo DokumentID: SSINS-1NHSG-ZXWEG-PCFSV-F2SAW-G7ICL



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Regnskapet er presentert i NOK. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Infra Group AS. Konsernregnskapet fås utlevert ved morselskapets forretningskontor i Billingstadsletta 83, Asker.

Datterselskaper/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Dersom virkelig verdi av selskapene er lavere enn balanseført verdi og verdifallet ikke forventes å være forbigående, foretas nedskrivning til virkelig verdi. Eendelene er vist under finansielle eiendeler i balansen.

Deltakerandeler i ansvarlige selskaper er tatt inn etter egenkapitalmetoden, hvor andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det ansvarlige selskapet hvor man er deltaker med fradrag for interne gevinster. I resultatregnskapet er resultatandelen vist på egen linje under drift. Hvis selskapets tapsandel er negativ, presenteres forpliktelsen som annen kortsiktig gjeld.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler eller langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for de øvrige fordringene en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Opptjente, ikke fakturerte inntekter behandles som kundefordringer.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter regnskapsføres etter løpende avregnings metode. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i takt med fremdriften av prosjektene. Inntektsføringen tilsvarer fullføringsgraden av prosjektene. Fullføringsgraden beregnes på grunnlag av utført produksjon. Utført produksjon måles ved de påløpte prosjektkostnadene, fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader på prosjektene. Dersom vurderingen av et prosjekt viser at det vil gå med tap, gjøres det avsetning for hele det forventede tapet uavhengig av fullføringsgrad.

Leasing/leieavtaler

Driftsmidler finansiert med finansiell leasing aktiveres og avskrives over driftsmiddelets gjenværende levetid. Gjelden klassifiseres som langsiktig gjeld og rentekostnadene som finanskostnader. Leieavtaler som i henhold til god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leasing kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.



Pensjoner

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende. Avsetninger i regnskapet relaterer seg til forpliktelse for underdekning av gammel AFP.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskaper blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Hendelser etter balansedagen

Eiendeler og gjeld oppført i balansen kan være regnskapsført basert på antakelser og usikre forhold. Hendelser etter balansedagen, og som underbygger en fornyet vurdering av en eiendels- eller gjeldspost, reflekteres i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen presenteres i en egen detaljnote til årsregnskapet dersom vesentlige forhold har oppstått.

Konsernkontoordning

Selskapet er en del av Infra Group AS sin konsernkontoordning, hvor selskapets likvider eller trekk på konsernkontoordningen er presentert på regnskapslinjen for likvide midler eller gjeld til kredittinstitusjon.



Note 1 Driftsinntekter

(NOK i 1000)

Salgsinntekter	2022	2021
<i>Per virksomhetsområde</i>		
Anlegg	2 435 940	2 545 049
Sprensning	57 597	43 191
Utleie	93 706	111 223
Sum salgsinntekter	2 587 242	2 699 463
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	2 587 242	2 699 463
Annen driftsinntekt	2022	2021
Gevinst ved salg av anleggsmidler	5	10 923
Resultatandel fra Investering i tilknyttede selskaper etter EK-metode	33 401	5 179
Sum annen driftsinntekt	33 406	5 179
Sum driftsinntekter	2 587 242	2 715 565

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

(NOK i 1000)

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 6, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 14.

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Salgstransaksjoner knyttet til entreprenørvirksomhet

	2022	2021
Konsernselskaper	92 862	31 730
Tilknyttede selskaper	278 596	297 681
Sum	371 458	329 411

Kjøp av underleveranser knyttet til entreprenørvirksomhet

	2022	2021
Konsernselskaper	339 847	432 316
Tilknyttede selskaper	84 671	51 737
Sum	424 518	484 053

Renteinntekter

	2022	2021
Konsernselskaper	405	136
Sum	405	136

Rentekostnader

	2022	2021
Konsernselskaper	6 253	1 748
Sum	6 253	1 748

Side 8

Penneo Dokumentnr: SSINS-1NHSG-ZXWEO-PCFSV-FZSAW-G7ICL



Note 3 Anleggskontrakter

(NOK i 1000)

Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2022	2021
Opptjent kontraktsinntekt i Norge i regnskapsperioden	2 587 242	2 715 565

Resultatført på prosjekter under utførelse pr. 31. desember

	2022	2021
Akkumulerte inntekter	2 378 361	4 192 225
Akkumulerte kostnader	-2 164 077	-3 860 888
Netto resultat anleggskontrakter under utførelse	214 284	331 337

Periodisering av inntekter vedr. anleggskontrakter under utførelse

	2022	2021
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	150 992	-256 139
Innestående, ikke fakturert inntekt iht. kontrakt	140 054	158 634
Forskuddsfakturert produksjon som kortsiktig gjeld	-43 330	-270 659
Gjenværende produksjon på tapsprosjekter	7 897	16 899

Penneo Dokumentnrøkket: SSINS-1NHSG-ZXWEO-PCF5V-F2SAW-G7ICL



Note 4 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

(NOK i 1000)

Datterselskap	Forretningskontor	Hovedvirksomhet	Eier-/stemmeandel	
			2022	2021
Hæhre Arctic AS	Svalbard	Entreprenør	100 %	100 %
Norsk Pukkservice AS	Bamble	Drift av pukkverk	100 %	0 %

Investering i datterselskap etter kostmetoden

Selskap	Aksjekapital	EK pr 31.12	Årsresultat	Balanseført verdi
Hæhre Arctic AS	5 000	27 672	24 563	5 000
Norsk Pukkservice AS	10 200	1 161	11 428	3 776
Sum				8 776

Datterselskap	Forretningskontor	Hovedvirksomhet	Eier-/stemmeandel	
			2022	2021
AF Hæhre/ PNC ANS	Vikersund	Entreprenør	50 %	50 %
AF Hæhre & Isachsen ANS	Vikersund	Entreprenør	50 %	50 %
AF Hæhre/ Risa ANS	Nærbø	Entreprenør	50 %	50 %
AF Hæhre & Kruse ANS	Asker	Entreprenør	50 %	0 %

Investering i tilknyttede selskaper etter egenkapitalmetoden

Selskap	Inngående balanse 01.01.2022	Årets resultat- andel	Kapitalinskudd /uttak	Utgående balanse 31.12.2022
AF Hæhre/ PNC ANS	-1 832	1 541	0	-291
AF Hæhre & Isachsen ANS	2 422	31 589	0	34 011
AF Hæhre Risa ANS	57	273	0	330
AF Hæhre & Kruse ANS	0	-1	0	-1
Sum	647	33 401	0	34 048

Penneo Dokumentnr: SSINS-1NHSG-ZXWEO-PCFSV-FZSAW-G7ICL



Note 5 Pensjonskostnader og -forpliktelser

(NOK i 1000)

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet er også tilsluttet AFP-ordningen som er en kollektiv pensjonsordning for tariffestet sektor i Norge. AFP-ordningen er basert på et trepartsamarbeid mellom arbeidsgiverorganisasjoner, arbeidstakerorganisasjoner og staten. Staten dekker 1/3 av pensjonsutgiftene til AFP, mens tilsluttede foretak dekker 2/3. Alle ansatte i selskapet er medlemmer i ordningen.

Den nye AFP-ordningen er en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år.

Regnskapsmessig er ordningen å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning som blir finansiert gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Konsernet er ikke i stand til å identifisere sin andel av ordningens underliggende økonomiske stilling og resultat med tilstrekkelig grad av pålitelighet, og på denne bakgrunn regnskapsføres ordningen som en innskuddsordning. Dette innebærer at forpliktelser fra AFP-ordningen ikke er balanseført. Premier til ordningen kostnadsføres når de påløper. Dersom ordningen hadde vært balanseført, ville implementeringsvirkningen vært vesentlig. Premien er for 2023 fastsatt til 2,5 % (uendret fra 2022) av samlede utbetalinger mellom 1 G og 7,1 G til bedriftens arbeidstakere. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen og det forventes at premienivået vil øke for de kommende årene.

Tilskudd til AFP-ordningen inngår i regnskapslinjen lønnskostnader.

	2022	2021
Beløp innregnet som kostnad for pensjonsordning	35 843	36 878

Penneo Dokumentnøkkel: SSINS-1NHSG-ZXWEO-PCFSV-FZSAW-G7ICL



Note 6 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

(NOK i 1000)

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	557 167	551 562
Arbeidsgiveravgift	77 397	74 275
Pensjonskostnader	35 843	36 878
Andre ytelser	6 908	5 589
Sum	677 315	668 303

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 768 842

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	2 092
Annen godtgjørelse	203
Sum	2 295

Selskapet har ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør tnoK 1 293,- ekskl. mva.

Godtgjørelse til revisor ekskl. mva	2022	2021
Lovpålagt revisjon	1 094	1 127
Utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	82	45
Bistand	117	62
Sum honorar til revisor	1 293	1 234

Note 7 Varige driftsmidler

(NOK i 1000)

	Maskiner, anlegg og transportmidler	Driftsløsøre, inventar, verktøy, m.m	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	2 034	13 657	15 691
Tilgang ved kjøp	414	2 298	2 711
Avgang	-305	0	-305
Anskaffelseskost 31.12	2 143	15 955	2 422
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-1 562	-8 316	-9 878
Balanseført verdi 31.12	580	7 639	8 219
Årets avskrivninger	361	3 111	3 471
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3-10 år	5-7 år	

Side 12

Penneo Dokumentnr: SSINS-1NHSG-ZXWEO-PCFSV-FZSAW-G7ICL



Note 8 Finansposter

(NOK i 1000)

Renteinntekter	2022	2021
Penteinntekt, bankinnskudd	289	18
Penteinntekt, konsernkontoordning	259	136
Penteinntekt, fra foretak i samme konsern	145	0
Penteinntekt, annen	454	899
Sum renteinntekt	1 147	1 052
Finansinntekter		
Inntekt på investering i datterselskap	23 500	20 600
Gevinst ved realisasjon av aksjer, fritaksmetoden	0	12 227
Valutagevinst	38	13
Andre finansinntekter	323	522
Sum finansinntekter	23 861	33 362
Sum renter- og finansinntekter	16 508	34 414
Rentekostnader	2022	2021
Pentekostnad, leverandørgjeld	85	59
Pentekostnad, konsernkontoordning	4 655	973
Pentekostnad, til foretak i samme konsern	1 598	775
Pentekostnad, annen	102	302
Sum rentekostnad	6 440	2 109
Finanskostnader		
Valutatap	52	35
Tap ved realisasjon av aksjer, fritaksmetoden	0	859
Sum finanskostnad	52	894
Sum renter- og finanskostnader	6 492	3 003
Resultat av finansposter	10 016	31 411

Penneo Dokumentnøkkel: SSINS-TNHSG-ZXWEO-PCFSV-FZSAW-G7ICL



Note 9 Bankinnskudd

(NOK i 1000)

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	26 655	24 774
Andre bundne midler	159	156

Selskapet er en del av Infra Group AS sin konsernkontoordning. Per 31.12 har selskapet totalt tnok 203 162 i likvider på konsernets konsernkontoordning.

Resultatet er belastet med netto tnok 4 395 i rentekostnader tilknyttet konsernkontoordningen.

Selskapet er del av en konsernkontoordning med tilhørende trekkfasiliteter på til sammen tnok 800 000. Selskapet er solidarisk ansvarlig for utestående beløp under fasilitetene. Som sikkerhet for utestående beløp under fasilitetene har selskapet bl.a. avgitt pantsettelseserklæring pålydende tnok 800 000 gjeldende pant i enkle pengekrav. Lånebetingelser og covenantskrav er nærmere beskrevet i konsernregnskapet til Infra Group AS.

Penneo Dokumentnrøkket:SSINS-1NHSG-ZXWEO-PCF5V-F2SAW-G7ICL



Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	6 163	-2 027
Skattekostnad ordinært resultat	6 163	-2 027
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	50 715	20 745
Permanente forskjeller	-98 789	-36 678
Endring i midlertidige forskjeller	230 270	-127 885
Mottatt konsernbidrag	0	11 422
Anvendelse av fremførbart underskudd	-182 197	0
Skattepliktig inntekt	0	-132 396
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	1 352	2 612	1 259
Tilvirkningskontrakter	881 456	1 120 810	239 354
Fordringer	-1 250	-1 250	0
Gevinst – og tapskonto	92	115	23
Avsetninger mv	-6 532	-16 899	-10 367
Sum	875 118	1 105 388	230 270
Andeler	89 398	13 310	-76 088
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 259 805	-1 442 002	-182 197
Grunnlag for utsatt skattefordel	-295 289	-323 304	-28 015
Utsatt skattefordel (22 %)	-64 964	-71 127	-6 163

Note 11 Egenkapital

(NOK i 1000)

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	151 361	107 771	22 024	32 935	314 091
Kapitalforhøyelse 23.06	501	6 736	0	0	7 237
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-63 500	-63 500
Årets resultat	0	0	0	44 552	44 552
Pr. 31.12.	151 862	114 507	22 024	13 987	302 380

Penneo Dokumentnr: SSINS-TNHSG-ZXWEO-PCFSV-FZSAW-G7ICL



Note 12 Beholdninger

(NOK i 1000)

	2022	2021
Prosjektrelaterte beholdninger og reservedeler	6 923	10 255

Note 13 Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

(NOK i 1000)

Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	282 375	1 013 355
Avsetning til tap	-1 250	-1 250
Innestående på kontrakter	140 054	158 634
Utført arbeid, ikke fakturert	273 486	161 629
Fakturert, ikke utført arbeid	16 737	-417 768
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	711 402	914 599

Spesifikasjon av endringer i avsetning for tap:

	2022	2021
Inngående balanse 1.1.2022	-1 250	-1 000
Tilgang avsetning for tap fra fusjon	0	-250
Årets avsetning til tap på krav	0	248
Årets konstaterte tap	0	-248
Utgående balanse 31.12.2022	-1 250	-1 250

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Pr 31.12 hadde selskapet følgende kundefordringer. Tabellen under viser fordelingen mellom forfalte og ikke forfalte kundefordringer:

	Sum	Ikke forfalt	<30 d	30-60d	60-90d	>90d
2022	282 375	226 654	35 221	5 401	3 380	11 720
2021	1 013 355	280 625	19 915	1 525	3 919	707 372

Det vil kunne knytte seg relativt høye beløp til forfalte poster, hovedsakelig i forbindelse med sluttoppgjør. Dette skyldes uavklarte forhold som kan være tidkrevende å løse. Avsetning for usikkerhet rundt disse postene hensyntas i den løpende prosjektvurderingen.

Kundefordringer er ikke rentebærende og har generell kredittid på 30 dager.

Andre kortsiktige fordringer	2022	2021
Forskuddsbetalte kostnader	2 675	22 552
Andre kortsiktige fordringer	829	8 748
Sum andre kortsiktige fordringer	3 504	31 300



Note 14 Mellomværende med nærstående parter

(NOK i 1000)

Foretak i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	27 539	4 854
Konsernbidrag	0	113 113
Lån til foretak i samme konsern	50	0
Andre fordringer	45 546	1 500
Sum fordringer	73 135	119 467

Gjeld	2022	2021
Langsiktig gjeld	39 393	50 775
Leverandørgjeld	13 224	32 939
Annen kortsiktig gjeld	386	7
Sum gjeld	53 003	83 722

Selskapets langsiktige gjeld er til selskapets datterselskap og er renteberegnet til markedsmessige vilkår.

Tilknyttede selskap

Fordringer	2022	2021
Lån til tilknyttet selskap	300	6 461
Kundefordringer	25 251	59 766
Sum fordringer	25 551	66 227

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	0	4 136
Konsernbidrag	63 500	0
Sum gjeld	63 500	4 136

Mellomværende med aksjonærer, ansatte og andre nærstående parter

	2022	2021
Lån til ansatte	120	84
Aksjeprogram, langsiktige fordringer på ansatte	7 621	0
Aksjeprogram, Kortsiktige fordringer på ansatte	386	7

Penneo Dokumentnøkkel: SSINS-1NHSG-ZXWEO-PCFSV-FZSAW-G7ICL



Note 15 Aksjonærer

(NOK i 1000)

Aksjekapitalen i Hæhre Entreprenør AS AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende (NOK)	Bokført
Ordinære aksjer	302 117	501	151 361

Eierstruktur

Aksjonærer i %pr. 31.12:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Hæhre & Isachsen Entreprenør AS	302 117	100 %	100 %

Konsernregnskap hvor Hæhre Entreprenør AS inngår i konsolideringen utarbeides av konsernspiss og kan fås ved henvendelse til Infra Group AS, Billingstadsletta 83, Asker.

Note 16 Annen kortsiktig gjeld

(NOK i 1000)

	2022	2021
Forskudd fra kunder	178 525	270 659
Skyldig lønn og feriepenger	96 981	80 243
Andre påløpte kostnader	0	22 850
Avsetning garantikostnader prosjekter	754	0
Avsetning for forpliktelser	3 776	0
Annen kortsiktig gjeld	2 240	1 407
Gjeld til selskap i samme konsern (konsernbidrag)	63 500	0
Sum annen kortsiktig gjeld	345 777	375 159

Note 17 Tvister og betingede forpliktelser

Selskapets totale virksomhet er løpende involvert i uavklarte krav som følge av en krevende kontraktsform i forbindelse med samferdselsprosjekter. Dette kan gjelde både krav fra selskapet mot kunder (tilleggskrav) og krav fra kunder mot selskapet (utbedring av mangler, erstatninger mv.). Selskapet er videre eksponert for ordinære tvister i forbindelse med sluttoppjøret ved entreprisekontrakter og garantiarbeider i den forbindelse. Selskapet har som mål å løse slike tvister i dialog med Byggherren utenfor rettsapparatet. Det gjøres grundige vurderinger knyttet til eventuelle omtvistede og uavklarte krav for å sikre en best mulig korrekt regnskapsmessig rapportering. Vi viser blant annet til note 0 for selskapets regnskapsprinsipper og note 19.

Note 18 Pantstillelser og garantier mv.

(NOK i 1000)

Garantistillelser	2022	2021
Garantistillelser gitt overfor tilknyttede selskaper	451 735	356 351
Kontraktsmessige entreprenørgarantier, ikke bokført	1 127 105	968 319



Note 19 Estimatusikkerhet

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet har selskapets ledelse benyttet estimater basert på beste skjønn og forutsetninger som er vurdert å være realistiske. Det vil kunne oppstå situasjoner eller endringer i markedsforhold som kan medføre endrede estimater, og dermed påvirke selskapets eiendeler, gjeld, egenkapital og resultat.

Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende, og er basert på beste skjønn og historisk erfaring.

Endringer i regnskapsmessige estimater regnskapsføres i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.

Valg av regnskapsprinsipper og skjønn ved bruk av disse vil kunne påvirke regnskapet. Et annet sett av forutsetninger for presentasjon av regnskapet vil kunne gi endringer i presentasjonen av enkelte regnskapslinjer.

Regnskapspost hvor det foreligger vesentlig estimatusikkerhet

Ved utarbeidelse av årsregnskapet har ledelsen gjort enkelte vesentlige vurderinger basert på kritisk skjønn knyttet til anvendelse av regnskapsprinsippene.

Prosjektvurderinger

Pr 31.12. blir sluttprognoser vurdert for alle prosjekter. Vurderingen av sluttprognosene innebærer å ta hensyn til hva det enkelte prosjekt forventes å gi i inntjening når prosjektet er avsluttet. I denne vurderingen benyttes estimater og erfaringsbasert skjønn.

Selskapets virksomhet består i all hovedsak av utførelse av entreprenøroppdrag som kan gå over flere perioder. Selskapet anvender løpende inntektsføring på prosjekter. Løpende inntektsføring baseres på forventet sluttresultat (sluttprognose) og fullføringsgrad. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i takt med utførelsen av arbeidet.

Løpende inntektsføring av prosjekter medfører usikkerhet, idet man baserer seg på estimater og vurderinger. For prosjekter under utførelse er det usikkerhet knyttet til fremdrift på igangværende arbeid, tvister, sluttprognose mv. Prosjektets faktiske resultat kan derfor avvike fra forventet resultat. For avsluttede prosjekter er det usikkerhet knyttet til skjulte feil og mangler, herunder omfang av reklamasjonsarbeid samt utfall av eventuelle tvister med kunden.

Det henvises til note 3 for ytterligere informasjon om prosjektvurderinger.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gudmund Roen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-319898

IP: 178.250.xxx.xxx

2023-02-21 07:02:53 UTC



Anders Høiback

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-344624

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-02-21 07:13:55 UTC



Albert Kristian Hæhre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-365886

IP: 185.166.xxx.xxx

2023-02-21 14:35:27 UTC



Lars Christian Klüwer Skjelvan

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-524425

IP: 65.240.xxx.xxx

2023-02-21 19:14:27 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SSINS-TNH5G-ZXW5Q-PCF5V-F25AW-G7ICL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
